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Pakdemirli: Her kesim
 fındık fiyatından memnun

TİRDEF’te Demirel yeniden aday
Başkanlık için aday sayısı üçe çıktı

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, “Karadeniz bölgesinin her ta-
rafına sorduğumda, herkesin fındık fiyatından memnun olduğunu gör-
düm. Daha iyisi olabilir, önümüzdeki sene için daha iyi bir hazırlık yapa-
cağız. İnşallah önümüzdeki sene fındık fiyatımız daha iyi olur” dedi.

Pakdemirli, yaptığı açıklamada, Türkiye'nin kendine yeten bir ülke ol-
duğunu belirterek, Toprak Mahsulleri Ofisi olarak un regülasyonu yaptık-
larını aktardı.

Ekmek maliyetini düşürmek için uygun fiyatlı buğday satışı yaptıklarını 
hatırlatan Pakdemirli, ekmek maliyetinin artmasını kısmen engelledikleri-
ni, ilgili kurumlarla denetimlerin devam ettiğini söyledi.

Sektörlere yapılan desteklemelerden bahseden Pakdemirli, alım fi-
yatında geçen seneye oranla buğdayda yüzde 36, arpada yüzde 37, 
fındıkta yüzde 20 artış yapıldığını anlatarak, "Karadeniz bölgesinin her ta-
rafına sorduğumda, herkesin fındık fiyatından memnun olduğunu gör-

düm. Daha iyisi olabilir, önümüzdeki 
sene için daha iyi bir hazırlık yapacağız. 
İnşallah önümüzdeki sene fındık fiyatı-
mız daha iyi olur" sözlerine yer verdi.

Tirebolu Dernekler Federasyonu 
(TİRDEF), 23 Ocak 2022’de yapıla-
cak olağan genel kurul ile ilgili ha-
zırlıklarını sürdürürken; genel baş-
kanlık için aday olacak isimler de 
yavaş yavaş ortaya çıkmaya baş-
ladı.

Bilindiği üzere, TİRDEF’te yeni dö-
nemde genel başkanlık için adaylı-
ğını açıklayan isimler Belen Derne-
ği Başkanı İbrahim Aydın ile Zeytin-
burnu Tirebolular Derneği temsilcisi 
Necati Yılmaz olmuştu.

Yeni kongrede daha önceden 
aday olmayacağını açıklayan 
mevcut Genel Başkan Necdet De-
mirel, görülen lüzum ve gelen ta-
lepler üzerine tekrar aday olacağı-
nı açıkladı. (Devamı 2'de)

Fiskobirlik her yıl 
daha da büyüyor

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, 2021 
yılında ihracatta önceki yıla göre üç kat artış, entegre te-
sislerinde ise yüzde 54’lük büyüme gerçekleştiğini söyle-
di.

Bayraktar, düzenlediği basın toplantısında 2021 yılı 
fındık sezonunu değerlendirdi. Pandemi sürecinin tüm 
dünyayı etkilemesine rağmen Fiskobirlik’in bu süreçten 
çok güçlü çıktığını aktaran Bayraktar, “Bazı sıkıntılar yaşa-
dık, ekonomik dalgalanmalar biraz etkiledi ama özverili 
bir çalışmayla birliğin büyüdüğü bir yıl oldu. İhracatımız 
geçen yıla oranla 3 kat artarak 100 milyon liranın (7,5 mil-
yon dolar) üzerinde ihracatımız oluştu. Şekerli ve natürel 
ürün birlikte değerlendirilseydi şu anda ihracatta ilk 20 
içinde olurduk. Önceki yıllara göre bu ihracat rakamı bir-
lik için iyi bir seviye. Bu da marka değerimizin devam etti-

ğini gösteriyor” dedi.
Bayraktar, Entegre Fındık İşleme Tesislerinin (EFİT) 

2021 yılı cirosunun da 585 milyon lirayı bulduğunu be-
lirterek, şöyle devam etti:

“EFİT’te de yüzde 54’lük büyüme gerçekleşti. 
Bunun yanında istihdam artışımız da oldu. Biz büyü-
dükçe gördük ki, Fiskobirlik ile işi olmayanların işi olma-
ya başlamış. Büyümenin verdiği rahatlığı yaşayalım 
derken sıkıntısını yaşıyoruz. Birlik her geçen gün büyü-
yen, bu şehre ve ülkeye katma değer üreten, ihracat 
girdisini artıran, istihdam sağlayan bir kurum oldu. Üre-
tici ve diğer kurumlara borcumuz yok. Fiskobirlik geç-
miş yıllara göre içinde bulunduğu yoğun bakımdan 
çıkıp iyileşerek evine dönüp çalışmaya başlayan bir 
konumda bulunuyor.” (Devamı 2'de)

Üniversiteye hazırlanan 
öğrencilere ücretsiz kurs

gençlerimize üniversite sınavlarına hazırlık 
kursları ile onlara destek oluyoruz” dedi.

Özarslan, “Gençlik Merkezi olarak her 
daim gençlerimizin yanında olacağız. 
Gençlerimizin ücretsiz destekleme ve ye-
tiştirme kurslarından yararlanmaları için 
tüm imkânlarımızı onlara sunuyoruz” ifa-
desinde bulundu.

Tirebolu Halk Eğitim Merkezi Müdürü 
Ömer Hamzaoğlu ise “Gençlik merkezi-
nin açılmasıyla gençlerimizle ilgili hayal-
lerimizi gerçekleştiriyoruz. Gençlerimiz 
hem üniversite sınavlarına ücretsiz hazır-
lanıyorlar hem de gençlik merkezi imkân-
larından yararlanıyorlar. Gençlik merkezi-
nin Tirebolu’ya kazandırılmasında emeği 
geçenlere teşekkür ederiz” şeklinde ko-
nuştu.

Tirebolu Gençlik Merkezi bünyesinde 
üniversite sınavlarına hazırlanan gençle-
re yönelik olarak ücretsiz destekleme ve 
yetiştirme kursu açıldı.

Tirebolu Gençlik Merkezinde haftanın 
5 günü gerçekleştirilen eğitimlerde Mate-
matik, Türkçe, Fen Bilimleri ve Sosyal Bilim-
leri gibi dersleri verilirken, ücretsiz üniversi-
te hazırlık kurslarına 3 sınıfta 62 kişi katılıyor.

Tirebolu Halk Eğitim Merkezi Müdürlü-
ğü tarafından eğitmenlerin sağlandığını 
ifade eden Gençlik Merkezi Müdürü Gök-
han Özarslan, “Gençlerimiz lise son sınıfta 
okurken yeteri kadar sınavlara hazırlana-
madılar, istedikleri bölümlere yerleşeme-
diler veya mezun öğrenci konumuna düş-
tüler. Üniversite sınavlarının kazanama-
yan veya istedikleri bölümlere giremeyen 

 Amerikalı gazeteciler Tirebolu’da üreticileri dinledi 
WSJ, Türkiye'deki kur krizinin, İtalyan Ferrero 

Spa firmasının ürettiği fındıklı çikolata kreması Nu-
tella'nın tedarik zincirini olumsuz etkilediğine dik-
kat çekti. Giresun izlenimlerine dayanan haber-
de, fındık üreticilerinin Erdoğan'ın ekonomi politi-
kalarının maliyetleri artırıp üretimin düşmesine 
yol açtığına dair şikayetlerine yer verildi.

ABD'nin The Wall Street Journal (WSJ) gazetesi, 
“Dünya fındığının çoğunu üreten çiftçilerin Türki-
ye'deki kur krizinin darbesini yiyerek sendelediği-
ni, bunun Karadeniz'e bakan yamaçlardan sü-
permarket raflarındaki Nutella kavanozlarına uza-
nan tedarik zincirini sarstığını” aktardı.

Haberde dünyadaki fındığın yüzde 70'ini üre-
ten ve 4 milyon kişiyi istihdam eden Türk fındık sa-
nayinin başına gelenler için “İmalat sanayi ve ih-
racatı büyütmek için zayıf Türk lirası istediğini söy-
leyen AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın yürürlüğe koyduğu eko-
nomik kumarın potansiyel küresel etkilerinin kes-
kin bir örneği” denildi. (Devamı 2'de)

Eski kaymakam Yaran’dan ilçeye ziyaret
Fatsa Kaymakamı Ömer Lütfi Yaran, 

geçen hafta içinde önceki yıllarda görev 
yaptığı Tirebolu’ya gelerek, Kaymakam 
Muhammed Lütfi Kotan’ı makamında zi-
yaret etti.

Tirebolu’da 2012-2015 yılları arasında 
görev yapan Fatsa Kaymakamı Ömer 
Lütfi Yaran, geçtiğimiz hafta içinde ilçeye 
gelerek, Kaymakam Muhammed Lütfi 
Kotan’ı makamında ziyaret etti. (2'de)

 (2'de) 



2 YEŞİL ÇOTANAK GAZETESİYEŞİL ÇOTANAK GAZETESİ   28 Aralık 2021

TİRDEF’te Demirel yeniden aday
Başkanlık için aday sayısı üçe çıktı

(Baştarafı 1'de)
Son 4 yıldır TİRDEF’te genel başkanlık 

başarıyla görevini yürüten Demirel, 
amacının Tirebolu ve TİRDEF markasının 
değerini daha üst noktalara taşımak ol-
duğunu belirterek, 23 Ocak 2022’de ya-
pılacak kongrede genel başkanlığa 
aday olacağını ve çalışmalarını da bu 
yönde yaptığını kaydetti.

Tirebolu Dernekler Federasyonu 
2008 yılında Kuzgun, Belen, Işıklı, Kovan-
pınar köy dernekleri ile Tirebolu Çevre 
Derneği ve Kadıköy Tirebolular Derneği 
tarafından İstanbul’da kurulmuştu. Şu 
ana kadar 21 derneğin üye olduğu fe-
derasyon geçtiğimiz günlerde 10. Tire-
bolu Kültür ve Sanat Günlerini yaparak 
kendini ispat etmişti.

Fiskobirlik her yıl 
daha da büyüyor

(Baştarafı 1'de)
2021 hasat sezonunun ardından bugüne kadar 10 bin 

tonun üzerinde fındık alımı da gerçekleştirdiklerini kayde-
den Bayraktar, “Geçen yıla göre daha iyi bir alım sezonu 
yaşıyoruz. Doların inip çıkması herkesi etkiledi ama bizim ih-
racat ve yurt içi bağlantılarımız vardı. Bu dalgalanmalara 
bizim için sıkıntı yaratmadı. Bu süreci yönetmek de çok 
kolay değil. Fındık fiyatı hafta başında 38 liraydı bugün 25 
lira. 4-5 günde arada 13 liralık fark var. Zor bir süreç. Ama 
biz bu süreçte biraz tedbirli gittik. Üreticilerimiz fiyat yükse-
lince daha da yüksek beklentisi olunca emanetten fındık 
bozduran fazla olmadı. Bu da bizi fazla etkilemedi” diye ko-
nuştu.

Bayraktar, “Birlik taşınıyor, kurumda yolsuzluk var, kurum 
çalışmıyor” gibi iddiaların da gündeme geldiğini hatırlata-
rak, şunları söyledi:

“Bununla ilgili müfettişler geldi incelemelerini yaptı, so-
nuçta temiz bir yönetim var. Büyüyen güç elde eden Fisko-
birlik’in başkalarının gözüne battığını gösterdi. Sürekli bir iti-
barsızlaştırma var. Bizim yapacak işimiz çok, ülkeye ve üre-
ticiye sunacağımız katkı çok. Kişileri eleştirin ama kuruma 
sahip çıkın, kurumsal kimliğine zarar vermeyin. Yönetimi be-
ğenmiyorsanız, delege olun gelin değiştirmek için çaba 

harcayın ama bu şekilde zarar vermeyin.”
Bayraktar, Fiskobirlik Yönetim Kurulu Üyesi Nurittin 

Karan’ın zorla istifa ettirildiği iddiasıyla ilgili de “Dilekçeyi 
kendisi benim masaya bıraktı. Konu adliyeye intikal etti, 
sonuç ortaya çıkar zaten” dedi.

EFİT’te bir kadının işe iade dava ve taciz iddiasıyla il-
gili de Bayraktar, şöyle konuştu:

“Dava açan kadın tüm haklarını alarak 2019 yılında 
iş akdi fesh edilmiş. Ama şimdi dava açıyor, sanırım 
daha fazla para almak için. Konu işe iade davası ve 
konu mahkemeye intikal etmiş durumda. Ayrıca taciz 
iddiaları var. 

Ben bütün bu iddialarla ilgili de tüm yasal hakkımı kul-
lanacağım, herkes hukuk önünde bedelini ödeyecek. 
Bu itibar suikastını yapmak isteyenler bedelini öde-
yecek. Bu iddiaları reddediyorum. Bu kurumun tek kuru-
şunu kimseye peşkeş çekmedim çekmem de. Hiçbir 
şantaja da boyun eğmeyeceğiz. Gelen istifa çağrıla-
rıyla ilgili de ben görevimin başındayım, istifa diye bir dü-
şüncem yok.

 İşimi doğru yapıyorum, bir itibar suikastıyla karşı kar-
şıyayım. Amacını ve kimlerle işbirliği yapıldığını da bili-
yoruz. Konu yargıda, sonucunu bekliyoruz.”

 Amerikalı gazeteciler Tirebolu’da üreticileri dinledi 

(Baştarafı 1'de)
GÜBRE FİYATI KATLANARAK ARTIYOR
Haberde, "Fındıkların çoğunu yetiştiren on binlerce 

küçük çiftçi, giderek daha yükselen üretim maliyetleriyle 
boğuşuyor. Örneğin bir üreticiler derneğine göre, gübre-
nin ton fiyatı 2020'de 215 dolarken bu yıl 650 dolara yükse-
lerek üç katına çıktı, yani pek çok çiftçi için çok pahalı hale 
geldi" ifadelerine yer verildi.

FINDIK PAZARINDAKİ PAY TEHLİKEDE
"Türk üreticiler artık pazar payını İtalya, Gürcistan, ABD 

ve diğer ülkelere kaptıracaklarından korkuyor. Fındık üreti-
cileri, Erdoğan'ın deneyinin geri tepmesiyle genişletmeyi 
umduğu ihracatı baltalayabileceğini söylüyor"

"Tirebolu ilçesi dışında bir tepede çiftliği bulunan 75 ya-
şındaki fındık yetiştiricisi Tahsin Gökçe, 'Eskiden fındık satar, 
araba, arazi, ev alırdık. Artık sattığım fındıklarla hiçbir şey 
alamıyorum' dedi."

SATIŞ ANLAŞMALARI ZORDA
“Tirebolu'da 220 çalışanıyla fındık işleyip ihraç eden 

Gaffaro firmasının ihracat sorumlusu Ahmet Ak, döviz 
kurundaki oynaklığın şirketin alıcılarla pazarlık pozisyo-
nunu zayıflattığını söyledi. Liranın her gün değer kay-
bettiğine dikkat çeken Ak, şirketin Brezilya'ya bir kontey-
ner fındık gönderdiği sırada kilo başına fiyatın önemli öl-
çüde değişebildiğini, bunun alıcıların daha önce üze-
rinde anlaşılan fiyatı yeniden pazarlık etmeye ittiğini be-
lirtti. 'Tabii ki müşterilerimiz piyasayı takip ediyor. Bize fi-
yatı düşürmeniz gerektiğini söyleyecekler' dedi."

FİSKOBİRLİK GENEL MÜDÜRÜ GÜBREYİ YARIYA DÜŞÜR-
DÜ

"Fındık Tarım Satış Kooperatifleri Birliği (Fiskobirlik) 
Genel Müdürü Turgay Çakmak, kriz yüzünden çok sıkı-
şan çiftçiler içinden çiftliklerini kapatarak hazır giyim 
fabrikalarında çalışmaya gidenlerin bazısını şahsen ta-
nıdığını söyledi. Kendisi de çiftçi olan Çakmak, artan 
maliyeti nedeniyle gübre kullanmayı bu yıl yarıya dü-
şürdüğünü belirtti."

“Çakmak, 'Çiftçiler artan maliyetlerin bu yükünü kal-
dıramaz, başa çıkamazlar' diyerek ekledi: 'Şu anda 
çok fazla belirsizlik var. Doların nerede duracağını bil-
miyoruz. Bu durumda nasıl yatırım yapabilirsiniz?'”

Türk şirketlerine ABD pazarına girme konusunda yol 
gösteren ABD merkezli danışman Turgan Zülfikar da 
"Dünya fındık kıtlığının eşiğinde" uyarısı yaparak "Eğer 
Nutella tutkunuysanız, sonraki market alışverişinizde 
stok yapsanız iyi olur" dedi.

Eski kaymakam Yaran’dan ilçeye ziyaret
(Baştarafı 1'de)
Kaymakam Yaran, ilçede 

Kotan ile bir süre sohbet ettikten 
sonra bazı dostlarıyla da görüş-
melerde bulundu.

Kaymakam Kotan, Fatsa Kay-
makamı Yaran’ın ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile geti-
rirken; Tirebolu’yu ikinci memle-
keti olarak kabul eden Yaran da, 
kendisine teşekkür edip başarılar 
di le di. Fatsa Kay ma ka mı 
Yaran’ın Tirebolu’yu ziyareti, ilçe-
de büyük memnunluk yaratırken; 
Tirebolulular bir kendisini bir kez 
daha görmekten mutlu oldukla-
rını dile getirdiler.

sonel de katıldı. Rektör ve beraberin-
deki heyet öğrenci topluluklarının 
stantlarını gezerek, çalışmaları hakkın-
da bilgi aldı.

Etkinlik kapsamında, yakın zaman-
da Bölgesel Kalkınma Odaklı İhtisaslaş-
ma Programına fındık alanında kabul 
edilen üniversitenin bu alanda yapa-
cağı çalışmalar da öğrencilere aktarıl-
dı. Kurulan stantlarda Giresun’un eko-
nomik değeri olan fındık hakkında öğ-
rencilere bilgi verildi ve ücretsiz fındık 
dağıtımı yapıldı.

Giresun Üniversitesi (GRÜ) Öğrenci 
Konseyi tarafından Güre Yerleşkesi Fen 
Edebiyat Fakültesi giriş katında, eş za-
manlı olarak da ilçelerde, ilçe birimle-
rinin belirledikleri alanlarda; öğrencile-
rin birbiriyle tanışması, kaynaşması 
amacıyla tanışma etkinliği düzenlendi.

Tanışma ve kaynaşma etkinliğine 
Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Güven Özdem, Prof. 
Dr. Hüseyin Peker, Prof. Dr. Gürol Yıldı-
rım, Rektör Danışmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Rahim Kızgut, akademik ve idari per-

Kotan ve Takır’dan kadın girişimcilere ziyaret
Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, Ti-

rebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi 
Kotan ve eşi Zeynep Kotan’ın katılımları ile 
Kozbaşı Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Ko-
operatifi’nde bir araya gelerek üretilen 
ürünleri inceleyip fikir alışverişinde bulundu-
lar.

Üretilen ürünleri inceleyip bilgiler alan 
Takır ve Kotan, kadın girişimcilere destek 
olacaklarını dile getirip başarılar dilediler.

Kadın girişimciler de ziyaretleri için Takır, 
Kaymakam Kotan ve eşine teşekkür ettiler.
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(Basın:1515446 )Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de 

Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlkokulu Güçlendirme Projesi 
ve Yaklaşık Maliyet Hazırlanması İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN:2021/842161
1-İdarenin
a) Adı:GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi:Giresun İl Özel İdaresi Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 
28200 GİRESUN MERKEZ/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası:4542157571 - 4542157508
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı:Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlkokulu Güçlendirme 
Projesi ve Yaklaşık Maliyet Hazırlanması İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı:Okul: Zemin+3 Kat, Oturma Alanı 569,22 m2, Toplam Alan 2276,88 m2
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Giresun İli Tirebolu İlçesi Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan 
İlkokulu Binası
ç) Süresi/teslim tarihi:İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
d) İşe başlama tarihi:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:11.01.2022 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres):Giresun İl Özel İdaresi 
Teyyaredüzü Mah. Atatürk Bulvarı No:409 Zemin Kat (İhale Hizmetleri Şefliği) 28200 
Merkez/GİRESUN
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra 
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Okul, Hastane, Kamu İdari Binaları, Karakol vb. binaların Proje Çizim İşi veya Okul, Hastane, 
Kamu İdari Binaları, Karakol vb. binaların Güçlendirme Proje Çizim İşi kapsamındaki iş 
deneyim belgeleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan 
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri / 0,78
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

Çevre ve kültür derneğinde yeni dönem
Dernekte kan değişikliği yapmanın zamanı-

nın geldiğini bildiren eski başkan Sibel Arslan, 
görevi gençlere devretmekten çok mutlu ol-
duğunu belirterek, kendisiyle birlikte uzun süre-
dir çalışan mesai arkadaşlarına teşekkür etti.

Tirebolu için önemli bir işleve sahip olan 
Çevre Kültür ve Turizm Derneği’nde sadece 
bayrak değişimi yapıldığını kaydeden yeni baş-
kan Alp Hacışabanoğlu, bu bayrağı daha yu-
karılara taşımak için “Her şey Tirebolu” aşkıyla 
görev ifa edeceklerini söyledi.

Tirebolu Çevre Kültür ve Turizm Derne-
ği’nde yapılan genel kurul sonrasında dernek 
başkanlığına Sibel Arslan’ın yerine Alp Hacışa-
banoğlu göreve getirildi.

Tirebolu Çevre Kültür ve Turizm Derne-
ği’nde Alp Hacışabanoğlu başkanlığında olu-
şan yönetim kurulunda Mehmet Odabaş baş-
kan yardımcılığına, Eren Kalafatoğlu sayman-
lığa, Salih Hanoğlu genel sekreterliğe ve Yeni-
köy Mahallesi Muhtarı Osman Altay da üyeliğe 
getirildi.

Galericilerin yeni
 başkanı Kadıoğlu oldu

Tirebolu’da 2020 yılında kurulan ve bir süre-
den beri kurucu yönetimle yoluna devam eden 
S. S. Galericiler Kooperatifi’nde yapılan kongre-
de, iş insanı İhsan Kaan Kadıoğlu başkanlık göre-
vine getirildi.

Kooperatif lokalinde yapılan kongrede, kuru-
cu başkan Avni Dost’un yerine İhsan Kaan Kadı-
oğlu başkanlığa seçilirken; yönetim kurulu da 
Cahit Güzel, Kürşat Palaz ve Avni Dost’tan oluştu.

Tirebolu Galericiler Kooperatifi’nde başkanlı-
ğa getirilen Kadıoğlu, mevcut kooperatif üyeleri-
ne teşekkür ederek, “Şu anda 12 olan üye sayı-
mızı arttırmak ve ilçemizdeki tüm galericileri bir 
çatı altında toplamak için çalışacağız. İlk etapta 
kooperatifimize bir site kazandırmak amacında-
yız. Yeni yönetimimiz, kooperatifimize ve ilçemize 
hayırlı olsun” dedi.

69 bilim insanı 
dünya sıralamasında

AD Scientific Index, “2022 Dünya Üniversi-
teleri ve Bilim Adamları Sıralaması” açıklandı. 
Listede Giresun Üniversitesi’nden 69 isim yer 
aldı.

Giresun Üniversitesi Rektörlüğünden yapı-
lan açıklamada, dünyadaki üniversiteleri ve 
bilim adamlarını, H indeks, i10 indeks ve atıf 
sayısını baz alarak yıl bazında sıralayan “AD 
Scientific Index", 2022 raporunun yayınladığı 
bildirildi.

Yapılan sıralamada, ülke, bölge, dünya, 
temel alan ve branş sıralamalarının ayrı ayrı 
gösterildiğinin aktarıldığı açıklamada, şunlara 
yer verildi:

“ttp://www.adscientificindex.com adresin-

den yayınlanan ‘AD Scientific Index’ (Alper-
Doger Scientific Index); i10 indeksi, H indeksi 
ve atıf sayılarının toplamına yer vererek; bun-
ların son 5 yıldaki değerlerini ‘son 5 yıl / top-
lam’ oranını kullanarak dokuz parametreden 
hareketle bir sıralama oluşturdu.

Üniversitelerin ve bilim adamlarının aka-
demik dünya içindeki yerini ve zaman için-
deki gelişimini gösteren bu analiz tablosunda 
Giresun Üniversitesi’nden 69 öğretim üyesinin 
ismi yer alıyor. (https://www.adscientificin-
dex.com/?sort=desc&sortby=i&q=Giresun )

Sıralamaya giren öğretim üyelerimizi kutlu-
yor, yeni yılda yapacakları çalışmalarda 
üstün başarılar diliyoruz.”

 Güvenli internet ve bilinçli 
sosyal medya kullanımı anlatıldı 

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü ile Giresun İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü iş birliği içerisinde lise öğrencilere yönelik il emniyet 
müdürlüğü personelleri tarafından SİBERAY Farkındalık Projesi 
kapsamında "Güvenli İnternet, Bilinçli Sosyal Medya Kullanımı 
ve Çevrimiçi Dolandırıcılık" konularında seminerler verildi.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğünce yapılan planlama doğ-
rultusunda Piraziz, Bulancak, Keşap ve Espiye ilçelerinde lise 
öğrencilerinin katılımıyla gerçekleşen seminerlerde, güvenli in-
ternet, bilinçli sosyal medya kullanımı ve çevrimiçi dolandırıcı-

lık konularında önemli bilgi ve 
paylaşımlarda bulunuldu.

Giresun İl Milli Eğitim Mü-
dürü Ertuğrul Tosunoğlu semi-
nerle ilgili olarak "Öğrencileri-
mizin zararlı alışkanlıklardan 
korunması, olumlu davranış 
geliştirme becerilerinin arttırıl-
ması, teknoloji bağımlılığı ve 
yararlı teknoloji kullanımı ko-
nularında bilinçli davranma 
ve farkındalık oluşturma 
adına öğrencilerimizin her 
daim yanındayız" ifadelerini 
kullandı.
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Giresun İli, Tirebolu İlçe, HAMAM Mahalle/Köy, 131 Ada, 201 Parsel, Hasanlı Mevkiinde 
satışa konu taşınmaz; tapu kaydına göre fındık bahçesi vasfında olup, 39.286,63m2'dir. Eğimi 
ortalama %57 'dir. parsel şimdiki hali ile verimli fındık bahçesidir. köy içi yoluna sınırı yoktur ve 
yerleşim mermezine yakındır. taban suyu yoktur. taşınmaz 0-250 m. rakımlı ''sahil kol'' olarak 
adlandırılan fındık yetiştiriciliği için 1.derece uygun kesimde yer almaktadır. parsel içinde üzerinde tek 
katlı yapı bulunmaktadır. yapı yaklaşık 16-20 yaş arasındadır. toplam yapı alanı 36,00m2'dir. Yapı üç 
bölümden oluşmakta depo amaçlı kullanılmaktadır. yapıda lerler beton olup duvarlar sıvalı ve 
boyalıdır. Bilirkişi heyetince yapılan teslitler ile; arazinin toplam değerine 3.155,109,25-TL + yapı için 
15.606,00-TL olmak üzeretoplam 3.170,715,25-TL değer biçilmiş olup, borçlunun 
1/4 hissesi satılıktır.
Yüzölçümü: 39.286,63 m2
İmar Durumu: İmar Planı Dışında
Kıymeti: 804.382,71 TL (Borçlunun 1/4 hissesine isabet eden)
KDV Oranı: %18
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü: 23/02/2022 günü 09:30 - 09:35 arası
2. Satış Günü: 22/03/2022 günü 09:30 - 09:35 arası
Satış Yeri: Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları:
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
2020/136 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 09/12/2021
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2020/136 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

 Ferrero Fındık’tan tarımsal uygulama önerileri 
 Ferrero Fındık, sürdürülebilirlik programı Ferrero Değerli Tarım kapsamında çiftçilere onarıcı tarım uy-

gulamaları öneriyor.

Fındıkta tüm yıl süren tarım uygulamalarının yapılmasının önemine dikkat çeken Ferrero Değerli 

Tarım ARGE Uzmanı Abdurrahman Cömert, “Kışın başladığı aralık ayında gübreleme, budama, hasta-

lık ve zararlılarla mücadele verim ve kaliteyi artıran etkenlerdir” dedi.

Cömert, bu dönemde yapılması gereken uygulamaları “hayvansal ve bitkisel kompost ile gübrele-

me”,“göztaşı uygulaması” ,”zararlılarla mücadele” ve “budama” olarak sıraladı.

Abdurrahman Cömert’e göre bu uygulamaların yapılış şekilleri ve dikkat edilmesi gereken konular 

şöyle: 

HAYVANSAL VE BİTKİSEL KOMPOST İLE GÜBRELEME
Bu don̈ emde hayvan gübresi ve bitkisel kompost gübresi uygulamaları önemlidir. Hayvan gübresi, bitki-

sel kompost ve benzeri organik materyaller, pH düzenlenmesini, bahçede organik madde miktarının art-
masını, besin maddelerinin tutulmasını, toprağın hava almasını, su tutma kapasitesinin ve verimin artmasını 
sağlar. Hayvan gübresi veya bitkisel kompost olgunlaştıktan sonra toprak analizine göre değişen miktarlar 
da dal iz düşümüne halka şeklinde uygulanmalıdır. Çuval içerisinde ocak etrafına bırakılan hayvan gübresi 
ve bitkisel kompost içerisinde bulunan mineral maddeleri büyük ölçüde kaybeder. Hayvan gübresi ve bitki-
sel kompost mutlaka olgunlaştıktan sonra uygulanmalıdır.

GÖZ TAŞI UYGULAMALARI
Budama işlemleri bitirildikten sonra fungal ve bakteriyel hastalıklardan dalları korumak için Göz taşı uygu-

laması yapılmalıdır. Göz taşı uygulamaları dişi ve erkek çiçeklerin açma faaliyetinden önce yapılmalı, çi-
çeklerin üzerinde uygulanmamalıdır. Bu faaliyetler üretici tarafından takip edilmeli, zamanlama buna göre 
yapılmalıdır.

ZARARLILARLA MÜCADELE
Fındık çiftçilerinin gül olarak adlandırdığı kozalak akarı, fındık zararlıları içinde en önemlilerinden birisidir. 

Kış mevsimini önceki yıl beslendiği tomurcuklarda geçirip, ilkbaharda yeni meyve ve yaprak gözlerine geç-
meye başlayarak çoğalır ve verimi azaltır. Kışın yapraksız dönemde, tüm kozalaklar toplanıp sıra aralarına 
atılarak mücadele edilebilir.

BUDAMA VE BUDAMADA DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER
Fındık tarımında budama, genellikle yaprakların yarıdan fazlasının dok̈ ul̈dug̈ ŭ  ̈ don̈ emde basļ ayıp, dala 

su yur̈uÿene kadar devam eder. Aralık ayı içerisinde de budama işlemlerine devam edilebilir.
Fındık ocagı̆nda yapılan budama, ocagı̆n orta kısmı bos ̧kalacak sȩkilde yapılmalıdır. Boÿlece gerekli 

olan hava sirkul̈asyonu sagl̆ anır, ısı̧k alımı daha yogŭ n olur, meyve artısı̧ sagl̆ anıp hastalık ve zararlılarda ciddi 
bir azalma gercȩ klesi̧r.

Dal uz̈erindeki budamalar, sȩkil verme ve verim ici̧n on̈emlidir. Co̧ gŭ ci̧ftci̧ miz anadal kesimiyle yetin-
mekte, daldaki sȩkil ve ur̈un̈ budamasını yapmamaktadır. Dala sȩkil verirken, ocagı̆ n bosļ uklarını da goz̈ e-

terek uygun tarafa bakan goz̈un̈ on̈un̈den kesim 
yapılmalı, ur̈un̈ verebilecek yardımcı dalların da 
ucļarından o sene sur̈en sur̈gun̈un̈ uc̈ţ e birini 
gecm̧eyecek kadar alınmalıdır.

Tum̈ budamalarda, derin budamanın sur̈gun̈ 
yaptıgı̆ , ucļardan yapılan budamanın da ur̈un̈ 
artısı̧ sagl̆adıgı̆  unutulmamalıdır. Bir ocakta mak-
simum 5 - 6 dal bulunmalıdır. Sagl̆ ıklı ve yuk̈sek ve-
rimli bir bahcȩ ici̧n, sık dikimlerden uzak durmak 
gereklidir.

BUDAMADA DİKKAT EDİLMESİ
 GEREKEN HUSUSLAR
Ana dalların kesimi sırasında, digĕ r dalların 

yara almamasına ve kesim noktasının toprak 
yuz̈eyine yakın olmasına dikkat edilmelidir. Kesim 
yuz̈eyi pur̈uz̈suz̈ ve uz̈erinde su durmayacak 
kadar hafif bir egĭ mde olmalıdır. Balta ve nacak 
gibi aletlerin kullanımı, kesim yuz̈eyinde ca̧ tlaklar 
ve komsu̧ dallarda yaralanmalara sebebiyet ve-
rebilecegĭnden, bunların yerine testere, buda-
ma makası yahut motorlu testere kullanılmalıdır. 
Kesilen bu ana dalların kesim noktalarına ası̧  ma-

cunu sur̈ul̈erek, enfeksiyon ve cu̧r̈ um̈e ihtimali-
nin on̈un̈e geci̧lmelidir. Ası̧ macunu imkan̂ ı 
yoksa, kesim yuz̈eyleri ocagı̆ n tabanını kapla-
yacak sȩkilde toprakla kapatılmalıdır.

Budama yapılacak olan zaman diliminde, 
sıcaklıgı̆n en az 5 C derece olması gerekmek-
tedir. Kurumus,̧ hastalıklı, yasļ ı, sıklasm̧ ıs,̧ dipten 
ca̧tallanmıs,̧ us̈ t us̈ te olan ve ocak ici̧ ni gol̈ ge-
leyen ocagı̆ n ortasında dik gelism̧is ̧ dallar, 
ocaktan cı̧karılmalıdır. Yasļ ı veya hasta dalların 
yerini alacak olan dip sur̈gun̈lerin, ocakların dıs ̧
kısmından seci̧lmesiyle, ortası dar ocakların za-
manla genisļemesi sagl̆ anmıs ̧ olur. Seci̧ lecek 
sur̈gun̈un̈, formu duz̈gun̈, topraktan gelen ken-
dine ait gelism̧is ̧bir kok̈ yapısı olmalıdır.

Budama artıkları bahcȩ  ici̧nde bırakılma-
malı ve bahcȩ  ici̧nde yakılmamalıdır. Budama 
aletlerinin dezenfeksiyonu mutlaka yapılmalıdır. 
Dezenfeksiyon isļeminde onda bir oranında 
ca̧ması̧r suyu veya hazır dezenfektanlar kullanıl-
malıdır. Bahcȩ  ici̧nde tozlayıcı cȩsi̧tler mutlaka 
bulundurulmalı, ana cȩ si̧tle birlikte bakım ve bu-
damaları ihmal edilmemelidir. Budamada is ̧
sagl̆ıgı̆ ve guv̈enligĭni sagl̆ayacak koruyucu ted-
bir ve ekipmanların kullanılmasına dikkat edil-
melidir.

 Başkan Emür istişare 
toplantısına katıldı 

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın da katıldı-
ğı, Adalet ve Kalkınma Partisi Yerel Yönetimler Başkanlığı tarafından Ankara’da düzenlenen Bele-
diye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’na katıldı.

Başkan Emür, değerlendirme toplantısının ardından yaptığı açıklamada, “Cumhurbaşkanı-
mız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde Kızılcahamam’da ger-
çekleştirilen Belediye Başkanları İstişare ve Değerlendirme Toplantısına katıldık. Toplantının ülke-
mize ve milletimize hayırlara vesile olmasını yüce rabbimden niyaz ediyorum” dedi.

Başkan Emür, ayrıca Keşap İlçe Başkanı Samet Küçük ile Giresun milletvekillerini ziyaret etti. 
Emür, “Keşap'ta devam eden çalışmalar hakkında bilgi alışverişinde bulunduk. Vekillerimize ça-
lışmalarımız konusunda bize vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür ediyorum” ifadesinde 
bulundu.

 Palandöken: Zamlarda dövizin bahane olduğunu gördük 
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu 

(TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Zamlar-
da dövizin gerçekten bahane olduğunu gördük. 
Enflasyonu artırıp, piyasalardaki güveni azaltan bu 
fırsatçılar için gerekli önlemler zaman kaybedilme-
den alınmalı" dedi.

Palandöken, yaptığı açıklamada, dövizi baha-
ne edenlerin fahiş zamları gerçekten bahane etti-
ğinin ispatlandığına dikkat çekerek, şu değerlendir-
meyi yaptı:

“Ekonomide ve dövizde yaşanan en ufak bir 
dalgalanmada bunu bahane ederek tüm ürün 
gruplarında zam yapan marketlerin şimdi döviz dü-
şüşü devam ederken aynı hızı indirim yaparak gös-
termeleri konusunda TESK olarak çağrımızı sürdürü-
yoruz. Birçok farklı kurum ve vatandaşın da beklen-

tisi, çağrısı bu yöndeyken bu zamlarda dövizin ger-
çekten bahane olduğunu gördük. Çünkü 18 lira-
dan 11 liraya kadar dolar kuru düştü. Doğal olarak 
indirim beklerken fiyatların aynı kalması bile zam 
sayılırken bir de peçeteden suya, zeytinden peyni-
re hemen hemen tüm ürüne yani döviz ile ilgisi 
olan ürüne de olmayan ürüne de tekrar yüzde 15 
ile yüzde 25 arasında yeni zam yapılıyor. Bu 
durum kabul edilemez. Kimsenin vatandaş ve eko-
nomi üzerinden fırsatçılık yapmasına müsaade 
edilmemeli. Denetimler yapılıyor fakat fahiş fiyata 
4 katına çıkan cezalar da artık caydırıcılığını yitirdi 
çünkü o cezaları bile birkaç günlük ciro ile ödeye-
biliyorlar. Enflasyonu artırıp, piyasalardaki güveni 
azaltan bu fırsatçılar için gerekli önlemler zaman 
kaybedilmeden alınmalı.”
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Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri: Giresun İl, Tirebolu İlçe,ÇARŞI Mahalle/Köy, 51 Ada, 24 Parsel, Teras Kat 11 Nolu 
Bağımsız Bölüm satılıktır. Satışa konu bağımsız bölümün bulunduğu söz konusu parsel 218,10 m2 
alana sahip olup arsa niteliğindedir. Taşınmaz arazini tek cephesi imar yoluna, diğer cepheleri bitişik 
parsellere cephelidir. Taşınmaz deniz banzarılıdır. Satışa konu 11 numaralaı bağımsız bölüm tapu 
kaydında mesken niteliğinde geçmektedir. Projesine göre 45m2 alanlıdır. Taşınmaz projesine göre 1 
oda 1 mutfak 1 hol ve 1wc+duş ve teras hacimlerinden oluşmaktadır.
Yüzölçümü : 45 m2 ( 11 nolu bağımsız bölüm sayılı taşınmaz)
Arsa Payı: 110 / 2238
İmar Durumu: Bitişik Nizam 6 Kat Ticaret+ Konut Alanı
Kıymeti: 140.838,71 TL
KDV Oranı: %1
Kaydındaki Şerhler: Diğer : Tapu Kaydındaki Gibidir
1. Satış Günü: 23/02/2022 günü 10:35 - 10:40 arası
2. Satış Günü: 22/03/2022 günü 10:35 - 10:40 arası
Satış Yeri: Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü 
TİREBOLU GİRESUN
Satış şartları :
1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden 
önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu 
artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış 
giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik 
ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar 
elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 
sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana 
ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.
2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar 
kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü 
geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. 
Tellâllık Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan 
alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet 
tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan 
sonra gelir.)
3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve 
giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi 
takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.
4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü 
maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile 
ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki 
farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı 
ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle 
teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede 
açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin 
şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 
2014/113 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 12/12/2021
(İİK m.126) (*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ
2014/113 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Tireboluspor, Es Es’i ezdi geçti: 5-1

Giresun Süper Amatör Ligde fırtına gibi esen ve ilk maç hariç rakiplerine gol yağdıran Tireboluspor, 6’ncı 
maçında iddialı rakibi Espiye Es Esspor’u da bozguna uğrattı ve sahadan 5-1’lik skorla galip ayrılırken; ligin 
de gizli lideri oldu.

Tirebolu İlçe Stadı’nda güzel bir havada ve kalabalık seyirci kitlesi önünde oynanan maça mutlak gali-
biyet için çıkan ev sahibi Tireboluspor, ilk dakikalardan itibaren rakip kaleye yüklenirken; Mavi-Beyazlı takımı 
farklı galibiyete taşıyan gollerin ilki 33’ncü dakikada penaltıdan geldi, golcü oyuncu Çetin Akdeniz’in ceza 
alanı içinde düşürülmesiyle kazanılan penaltıyı tecrübeli krampon Ahmet Acar gole çevirdi ve skor 1-0 

oldu. Bu golden 10 dakika sonra bu kez konuk takım penaltı kazandı, atışı kullanan kaptan Temel 
Gül, skora denge getiren golü attı: 1-1. Bu gol aynı zamanda ilk yarının da skoru oldu.

Karşılaşmanın ikinci yarısında rakip takımın ilk dakikalardaki baskısını tez savuşturan teknik adam 
Erdem Karaman’ın öğrencileri, üst üste goller atarak, sahada şov yapmaya başladılar. 56’ncı da-
kikada sahanın başarılı ismi Çetin Akdeniz, orta alandan aldığı topla ceza alalına girdi ve rakiplerini 
geçtikten sonra yaptığı şık vuruşla takımını 2-1 öne geçiren golü attı. Bu golden 2 dakika sonra bu 
kez Mert Can Kuru, sol kanattan Es Es yarı sahasına girdi, aut çizgisine yakın bir yerden kale içine kes-
tiği topa golcü oyuncu Ahmet Acar, çok iyi vurdu ve böylece skor 3-1 oldu. Bu dakikadan sonra 
biraz gerginleşen oyunda 65’nci dakikada Emrah Işkın, saha dışına alınırken, rakipleriyle girdiği 
sözlü diyalog sonucu kırmızı kartla oyun dışı olunca, ev sahibi takım sahada 10 kişi kaldı. Gergin bir 
şekilde devam eden maçta 75’inci dakikada bu kez Es Esspor’dan Hüseyin Aydın, yaptığı sert ha-
reket sonrasında orta hakem Yücel’in kırmızı kart görmesiyle saha dışı oldu.

Oyunun son bölümünde de üstünlüğünü sürdüren ev sahibi ekip, 80’inci dakikada Çetin Akde-
niz’in güzel golüyle farkı 3’e çıkardı: 4-1. İyice dağılan ve oyundan kopan Es Esspor karşısında şovu-
nu sürdüren Tireboluspor, 85’de oyuna sonradan giren Semih Kavrazlı’nın orta sahadan alıp götür-
düğü topla 5’nci golü de attı ve böylece karşılaşma ev sahibi takımın 5-1’lik üstünlüğüyle sona erdi.

Teknoloji ve yetenek
 atölyelerinde

 eğitimler sürüyor

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı (DOKA) 
Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı 
(SOGEP) tarafından desteklenen Teknoloji 
ve Yetenek Atölyeleri Projesi (TEYAP) kapsa-
mındaki eğitici eğitimleri Giresun’da öğret-
menlerin katılımı ile başladı.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) koordi-
natörlüğünde Artvin, Giresun, Gümüşhane, 
Ordu, Trabzon ve Rize il milli eğitim müdür-
lüklerinin ortaklığında yürütülen projede 6 
ilden toplam 17 farklı okulda TEYAP atölyesi-
nin kurulmasının amaçlandığı bu kapsam-
da da Çıtlakkale Ortaokulu ve Gedikkaya 
İlkokulu bünyesinde atölyeler kurulduğu be-
lirtildi.

TEYAP atölyeleri, il genelindeki tüm okul-
ların kullanımına açık olup, öğretmen ve öğ-
rencilerin tasarım, robotik kodlama gibi 
alanlarda çalışmalar yapabilecekler.

Bu kapsamda öğretmenlere yönelik eği-
tici eğitimine 20 Aralık 2021 Pazartesi günü 

Çıtlakkale Ortaokulu TEYAP atölyesinde başlanmış 
olup, 10 öğretmene çevrim içi ve yüz yüze eği-
timler veriliyor.

Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğ-
lu, Teknoloji ve Yetenek Atölyeleri Projesi (TEYAP) ile 
ülkenin bilim ve teknoloji alanındaki milli kalkınma 
hamlesine katkıda bulunacak öğrenciler yetiştiri-
lerek bu alanlardaki gelişmelere ivme kazandırıl-
masının hedeflendiğini belirtti.

Okullara kazandırılan bu ve benzeri atölyelerle 
öğrencilere üretim kültürünün aşılanmasının, öğ-
rencilerin düşündüğünü hayata geçirebilen, ye-
nilikçilik, eleştirel düşünme, problem çözme, üret-
kenlik, takım çalışması ve girişimcilik gibi yeniça-
ğın gerektirdiği becerilere sahip, ekonomik ve sos-
yal gelişmelere katkı sağlayan bireyler olarak ye-
tiştirilmesinin amaçlandığını ifade eden Tosunoğ-
lu, TEYAP eğitici eğitimlerinin ise öğretmenlerin ye-
terliklerinin artırılarak öğrencilere en iyi şekilde reh-
berlik edebilmeleri için verildiğini, çalışmada yer 
alan tüm öğretmenlere başarılar diledi.



 Giresunspor sahasında Hatay’a yenildi 
İlk yarının son maçını evinde Hatayspor ile yapan Giresunspor, sayısız gol fırsatlarını değerlendiremediği maçta, 

son dakikalarda yediği tek golle sahadan puansız ayrıldı.
Süper Ligde ilk yarının son maçını kendi saha ve seyircisi önünde Hatayspor ile yapan GZT Giresunspor, çok sayıda 

gol pozisyonlarını değerlendiremediği mücadeleden son dakikalarda yediği tek golle 1-0 mağlup ayrılırken, taraftar-
larını da üzdü.

Giresun Çotanak Spor Kompleksi’nde oynanan maça mutlak galibiyet için çıkan Giresunspor, 18’inci dakikada Di-
abate ile yakaladığı yüzde yüzlük pozisyonu değerlendiremedi. 29 ve 43’üncü dakikalarda pozisyonlar bulan Hatay 
karşısında, 44 ve 45+3’de önemli fırsatlar yakalayan Yeşil-Beyazlılar, bu fırsatları da golle sonuçlandıramayınca, karşı-
laşmanın ilk 45 dakikası golsüz kapandı.

İkinci yarısı yüksek tempoda başlayan mücadelede 70’inci dakikadaki Hatay atağında El Kaabi, kaleci Okan’ı ge-
çemezken; 73’üncü dakikada Doukara, takım arkadaşı Suleymanov’dan aldığı pasta topu kaleciye teslim etti.

Karşılaşmanın 81’inci dakikasında ani gelişen bir Hatay kontratağında Diof’un kafa 
pasını iyi değerlendiren El Kaabi ile golü buldu ve bu oyuncu takımını 1-0 öne geçirdi. 
Bu gole karşılık vermek için bastıran Giresunspor, 90+1’de Doukara ile yakaladığı yüzde 
yüzlük pozisyonu da değerlendiremeyince, kaderine razı olmak zorunda kaldı ve saha-
dan puansız ayrıldı. Devre arasına 22 puanda giren Yeşil-Beyazlılar, klasmanda 
13’üncü sırada kaldı

0-1

Topu içeri atacak golcü lazım!
Giresunspor'un teknik direktörü Hakan Keleş, devre arasında 

hücum hattına takviyeler yapacaklarını dile getirerek bu yöndeki ça-
lışmalarının devam ettiğini belirtti.

Keleş, Hatayspor maçında yakaladıkları pozisyonlarda topu içeri 
atamadıklarını ifade ederek, “Oyuncular bugün 12 günde 4’üncü 
maçına çıktılar. Oyuncular çok yoğun tempodan geliyor. Yüksek tem-
polu maçlar oynadık. Bu tip düşüşler her takımda oluyor. Bizde yaşa-
yabiliriz. Problem değil, çözeceğiz. Transferde temaslı olduklarımız, 
anlaşmaya yakın olduklarımız var. Nasıl bir oyuncu istiyorsunuz der-
seniz topu içeri atsın gerisi önemli değil. Aradığımız golcü bu şekilde. 
Transfer döneminde inşallah bunu çözeceğiz” dedi.

Diarra cezalı 
Aziz Behich
 sakatlandı

Giresunspor'un savun-
ma oyuncularından Diarra, 
Atakaş Hatayspor ile oyna-
nan karşılaşmada gördüğü 
sarıyla cezalı duruma düşer-
ken Aziz Behich de ayağına 
aldığı darbe sonucu sakat-
landı.

Yeşil beyazlı ekipte kart sı-
nırında yer alan oyuncular-
dan olan tecrübeli stoper 
Aziz Behich, Atakaş Hatays-
por müsabakasında sarar-
dı. Diarra ikinci devrenin ilk 
maçı olan Galatasaray ile

deplasmanda yapıla-
cak karşılaşmada sahada 
olamayacak.

Giresunspor’da savun-
ma nın so lun da görev 
yapan Aziz Behich de karşı-
laşmanın ikinci devresinde 
sakatlandı. Tecrübeli sol 
bek, maçın son bölümlerine 
girilirken, ayağına aldığı 
darbe ile yerde kaldı. Teda-
vi si sonucunda oyuna 
devam edemeyen Aziz, 
73’te yerini

Emre’ye bırakmak zorun-
da kaldı.

Keleş: Son vuruşları beceremedik
Süper Lig'in 19’uncu haftasında konuk ettiği Ata-

kaş Hatayspor'a 1-0 yenilen GZT Giresunspor'un tek-
nik direktörü Hakan Keleş, 30 kez ceza sahasına gir-
melerine rağmen son vuruşları beceremediklerini 
söyledi.

Kaybettikleri için üzgün olduklarını dile getiren 
Keleş, "Kazanıp puan olarak rahatlamak istiyorduk. 
Oyuna da iyi başladık. Net pozisyonlarımız var. İyi 
oyun var ama yine topu kalenin içerisine atamadık. 
Biraz gol bölgesinde sıkıntılarımız var. O, bugün de 
kendisini gösterdi." diye konuştu.

Hakan Keleş, 30 kez ceza sahasına girdiklerine, 
son vuruşlarda ise becerikli olamadıklarına dikkati çe-
kerek, şu değerlendirmede bulundu:

"Biraz beceriksizliğimiz vardı. İnşallah bunu devre 
arasında çözeceğiz diye düşünüyorum. 

Çözdüğümüz zaman da çok daha iyi yerlere ge-
leceğiz. Bugün topu biz içeri atsaydık çok daha farklı 
bir maç olabilirdi. Hakem bugün biraz daha oyunu 
oynatabilirdi diye düşünüyorum. Golü yedikten sonra 
bile oyun çok durdu. Hatta 7 dakika uzatma verdi. O 
bölümde daha fazla oyunu oynatma odaklı olabilir-
di. Çünkü tempomuz artıyordu ama kesildi."

Golü bulamayınca 
rakip cezayı kesti

Giresunspor'un file bekçisi Okan Kocuk, Atakaş Ha-
tayspor karşısında mağlubiyeti hak etmediklerini dile 
getirdi.

Maçın ardından konuşan kaleci Okan, “Aslında iyi 
oynadığımız bir maç. Skorun böyle bitmemesi gereki-
yordu. İlk yarıda öne geçebilseydik bizim daha farklı bir 
senaryo olabilirdi.

65’e kadar golü bulamayınca maçta git geller ya-
şanmaya başladı. Rakibimiz öndeki oyuncularıyla 
kontra atak yapmaya çalıştılar ve golü de buldular. 
Sonrasında iş daha da karmaşık bir hal aldı. İçeride bu 
kadar pozisyona girdik ama golü bulamadık, Hatays-
por da cezayı kesti” değerlendirmesinde bulundu.

Flavio: "Fırsatları değerlendiremedik üzgünüz”
Giresunsporlu orta saha oyuncusu 

Flavio, Hatayspor maçında mağlup 
oldukları için üzgün olduklarını ifade 
etti.

Yeşil beyazlı ekibin başarılı orta 
saha oyuncusu Flavio, maçın ardın-
dan yaptığı açıklamada, “Lige çok 
kötü başladık. Sezonun ilk haftaların-
da gol dahi atamıyorduk. Ondan 
sonra kazanmaya başlayarak işleri 
biraz daha kolay hale getirdik. Bunu 
devam ettirmeye çalışacağız. Atakaş 
Hatayspor ile oynadığımız karşılaşma-
da Hatayspor sadece bir fırsat yaka-
ladı ve onu da değerlendirerek ceza-
yı kesti. İlk yarıda yakaladığımız fırsat-
lar var, maalesef değerlendiremedik. 
Üzgünüz” şeklinde konuştu.


